

Kjære venn av Aksjon for Håp

15. juni 2020

Denne månedshilsen er noe minimert ettersom vi nettopp har sendt ut et nytt informasjonsblad.

Juni er godt i gang, og vi nærmer oss midtsommer. Vi takker Gud for at koronaproblemene nå er på nedadgående, men vi har ikke enda muligheter til å reise til andre land og ha de vanlige evangeliseringskampanjene. Men dette betyr jo at vi får mer tid både til å være lys og salt her hjemme, og til å kjempe i bønn. Det er også viktig at vi ber for alle samarbeidspartnerne i de forskjellige prosjektene i de landene som Herren har ført oss inn i. Både i Ukraina og Ungarn bruker de alle muligheter som de har i denne tiden, til å spre evangeliet og undervise om Guds rike. Og de som vi støtter fast, er nå enda mer avhengige av hjelp ettersom tilværelsen er enda vanskeligere nå enn vanlig. Dette gjelder ikke minst våre kjære venner, konvertittfamilien Hekmatara i Tyrkia. I nyhetsbladet, som vi nettopp har sendt ut, blir det særlig fokusert på deres situasjon - hva som har skjedd - situasjonen i dag og hva som gjøres for å finne en løsning for dem. Reportasjen om



familien i dette bladet er egnetlig et nøddrop om hjelp til å komme seg ut av denne situasjonen og videre i livet som Herrens tjenere.

Ha en velsignet god sommer!

*Vennlig hilsen
Randi og Jan Hoholm*

Ettersom vi ikke alltid får sendt ut takkebrev til alle som støtter oss og ber for oss, ønsker vi at disse månedlige hilsningene skal være takkebrev i tillegg til informasjonsbrev. Til deg som har bidratt med støtte, og til deg som tenker på å støtte, vil vi informere om at alt som kommer inn blir nøye registrert og bokført med stor takknemlighet. Vi vil også informere om at vi har ekstremt lite administrasjonsutgifter. Vi bestreber oss hele tiden på å gjøre alt på billigste måte, og mange hjelper til med dugnad. Ingen ting av det som blir samlet inn går til lønninger.

Vi er så takknemlige for deg som støtter Aksjon for Håp og ber for prosjektene og oss som står på i arbeidet! Må Gud velsigne rikelig tilbake.

Månedshilsen fra: